



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
– TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Special Projects Division (SPD)/Division de Projets
Spéciaux (DPS)

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

Terrasses de la Chaudière 4e étage

10 Wellington Street,

10 Wellington Street,

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet CIPO ITM TPS	
Solicitation No. - N° de l'invitation U8210-197923/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client U8210-197923	Date 2019-04-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XU-002-34957	
File No. - N° de dossier 002xu.U8210-197923	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-05-15	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kim, Raquel	Buyer Id - Id de l'acheteur 002xu
Telephone No. - N° de téléphone (613) 406-0742 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

THE SOLICITATION AMENDMENT No. 002 IS RAISED TO ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question # 003

Reference:

Corporate Criteria

Question #003:

For each corporate mandatory and rated criteria, bidders are required to have held high value contracts, which tend to be geared towards large firms, essentially eliminating small to medium sized firms. Would the Crown consider amending contract value to project value to allow for a larger pool of bidders?

Answer #003:

The contract values specified under the corporate mandatory and corporate point-rated criteria were selected to reflect the anticipated size, complexity and nature of CIPO's IT modernization initiative. Therefore, the wording of the criteria remains unchanged.

Question # 004

Reference:

Bid Closing Date

Question #004:

Because of the complexity and size of CIPO's request, may we respectfully request a three-week extension to the Closing Date, to May 15, 2019?

Answer #004:

As per Amendment 001, the bid closing date for this RFP was previously extended. The new bid closing date is May 15, 2019.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED